¶ In seculo hec erit sententia apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum

¶ In seculo apud te dicitur et quod est factum
Effectus sententiarum